MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

CANDIDATOS QUE SE INSCREVERAM COMO DEFICIENTES E APRESENTARAM LAUDO

MÉDICO – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

1 – O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde Pública e

a Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional- COREMU, em cumprimento ao

item 5.3. do Edital de Abertura nº 001/2024, torna público os resultados sobre as inscrições dos

candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Anexo II – Condições especiais deferidas

2 – Para a interposição de recurso o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio

disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 11, 12 e 13/11/2024, até às 18h do último dia

útil destinado para tal.

Praia Grande, 08 de novembro de 2024.

Coremu

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Área

20113 AMANDA RODRIGUEZ TATO GAMA CUSTÓDIO 103 - Odontologia

20756 CLEIDE DE OLIVEIRA CAMBOIM PEREIRA 101 - Enfermagem

20067 ROSIANE CUNHA GONÇALVES 103 - Odontologia

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

Anexo II – Condições Especiais Deferidas

Inscrição Candidato Área

20115 LEILA TENÓRIO SILVA 101 - Enfermagem

20239 NATHALIA GOMES DE LIMA 101 - Enfermagem

20999 YASMIN TEIXEIRA SANTANA 101 - Enfermagem